QUARTA-FEIRA, 27 DE ABRIL DE 20114  CADERNO 4

ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 11 de abril de 2011.
JORGE DE MENDONÇA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça
área técnico-administrativa

PORTARIA N° 834/2011-MP/SGJ-TA
O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PARA A ÁREA
TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, JORGE DE MENDONÇA ROCHA,
usando das atribuições que lhe foram delegadas pela PORTARIA
Nº 1070/11-MP/PGJ, de 21 de março de 2011,
R E S O L V E :
I - DESIGNAR a servidora ELAINE CRISTINA NASCIMENTO DO
NASCIMENTO, Auxiliar de Administração, para exercer a função
gratificada de Chefe do Serviço de Documentação, durante a
licença-prêmio do titular, ALEXANDRE SILVA DOS SANTOS, no
período de 1º a 12/4/2011.
II – REVOGAR, a contar de 1º/4/2011, a PORTARIA Nº 519/2011-
MP/SGJ-TA, de 2/3/2011, publicada no D.O.E. de 24/3/2011.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA A
ÁREA TÉCNICO-ADMINISTRATIVA, Belém, 11 de abril de 2011.
JORGE DE MENDONÇA ROCHA
Subprocurador-Geral de Justiça
área Técnico-Administrativa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225357

PORTARIA: 713/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO ÀQUELA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/1/1994
Origem: BONITO/PA - BRASIL
Destino(s):
CAPANEMA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999916/PEDRO GLEUCIANIO FARIAS MOREIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 0.0 diárias (Deslocamento) / de 01/04/2011
a 01/04/2011
999916/PEDRO GLEUCIANIO FARIAS MOREIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 04/04/2011 a
06/04/2011
999916/PEDRO GLEUCIANIO FARIAS MOREIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 11/04/2011 a
13/04/2011
999916/PEDRO GLEUCIANIO FARIAS MOREIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 18/04/2011 a
20/04/2011
999916/PEDRO GLEUCIANIO FARIAS MOREIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 25/04/2011 a
27/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225410

PORTARIA: 763/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO ÀQUELE
MUNICÍPIO
Fundamento Legal: ART. 145 DA ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/01/1994.
Origem: CASTAHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
IGARAPÉ-AÇÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991012/ELISSON COSTA CEREJA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 4.5 diárias (Completa) / de 25/04/2011 a
29/04/2011
9991012/ELLISON COSTA CEREJA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 18/04/2011 a
20/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225417

PORTARIA: 766/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO À
PROMOTORA DE JUSTIÇA MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE
MELO CASTELO BRANCO.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/01/1994
Origem: IGARAPÉ-AÇÚ/PA - BRASIL
Destino(s):
MAGALHÃES BARATA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991124/CLAYTON ALVES RIBEIRO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 3.5 diárias (Completa) / de 01/03/2011 a
04/03/2011
9991124/CLAYTON ALVES RIBEIRO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 10/03/2011 a
11/03/2011
9991124/CLAYTON ALVES RIBEIRO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 21/03/2011 a
22/03/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225429

PORTARIA: 767/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO À
PROMOTORA DE JUSTIÇA MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE
MELO CASTELO BRANCO.
Fundamento Legal: ART. 145, DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/01/1994.
Origem: ACARÁ/PA - BRASIL
Destino(s):
MAGALHÃES BARA/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991356/DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 17/03/2011 a
18/03/2011
9991356/DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 23/03/2011 a
25/03/2011
9991356/DANIELE BARBOSA DE OLIVEIRA (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 3.5 diárias (Completa) / de 28/03/2011 a
31/03/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225302

PORTARIA: 726/2011
Objetivo: A FIM DE DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO
ÀQUELE MUNICÍPIO.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/01/1994.
Origem: MELGAÇO/PA - BRASIL
Destino(s):
BREVES/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991424/DARLENE DE FÁTIMA NEVES JARDIM (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de 21/03/2011
a 21/03/2011
9991424/DARLENE DE FÁTIMA NEVES JARDIM (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 24/03/2011 a
25/03/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225334

ERRATA DA PUBLICAÇÃO Nº 222724
PORTARIA: 829/2011

Objetivo: A FIM DE DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO
AQUELE MUNICÍPIO.
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI ESTADUAL N° 5.810, DE
24/1/1994.
Origem: SÃO JOÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
GOIANESIA DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991318/KELSON RIBEIRO FURTADO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 06/04/2011 a
08/04/2011
9991318/KELSON RIBEIRO FURTADO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 14/04/2011 a
15/04/2011
9991318/KELSON RIBEIRO FURTADO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 19/04/2011 a
20/04/2011
9991318/KELSON RIBEIRO FURTADO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 27/04/2011 a
29/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225344

PORTARIA: 706/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO ÀQUEL
MUNICÍPIO
Fundamento Legal: ART. 145 DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/1/1994.
Origem: COLARES/PA - BRASIL
Destino(s):
SANTA IZABEL DO PARÁ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
9991303/EURÍDICE DE OLIVEIRA BRANDÃO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 1.5 diárias (Completa) / de 24/03/2011 a
25/03/2011
9991303/EURÍDICE DE OLIVEIRA BRANDÃO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 4.0 diárias (Completa) / de 28/03/2011 a
31/03/2011
9991303/EURÍDICE DE OLIVEIRA BRANDÃO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de 01/04/2011
a 01/04/2011
9991303/EURÍDICE DE OLIVEIRA BRANDÃO (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 3.5 diárias (Completa) / de 04/04/2011 a
07/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225461

PORTARIA: 803/2011
Objetivo: REALIZAR SEGURANÇA PESSOAL DO PROMOTOR DE
JUSTIÇA AFONSO JOFREI MACEDO FERRO.
Fundamento Legal: CONVÊNIO 003/2009, DE 1º/07/2009
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333213/MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES DAMASCENO (CABO
PM) / 0.5 diárias (Deslocamento) / de 29/03/2011 a 29/03/2011
333213/MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES DAMASCENO (CABO PM)
/ 0.5 diárias (Deslocamento) / de 30/03/2011 a 30/03/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225443

PORTARIA: 786/2011
Objetivo: REALIZAR SEGURANÇA PESSOAL DO PROMOTOR DE
JUSTIÇA DANYLLO POMPEU COLARES.
Fundamento Legal: CONVÊNIO Nº 003/2009, DE 1º/07/2009.
Origem: PARAUAPEBAS/PA - BRASIL
Destino(s):
CANAÃ DOS CARAJÁS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 2.5 diárias
(Completa) / de 05/04/2011 a 07/04/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 12/04/2011 a 12/04/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 14/04/2011 a 14/04/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 1.5 diárias
(Completa) / de 19/04/2011 a 20/04/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 26/04/2011 a 26/04/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 29/04/2011 a 29/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225467

PORTARIA: 804/2011
Objetivo: REALIZAR SEGURASNÇA PESSOAL DO PROMOTOR DE
JUSTILA AFONSO JOFREI MACEDO FERRO
Fundamento Legal: CONVÊNIO Nº 003/2009, DE 1º/07/2009.
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
SÃO DOMINGOS DO CAPIM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333247/LUIZ ANTÔNIO MENDES ARAÚJO (CABO PM) / 0.5
diárias (Deslocamento) / de 30/03/2011 a 30/03/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225482

PORTARIA: 806/2011
Objetivo: REALIZAR SEGURAÇA PESSOAL DO PROMOTOR DE
JUSTIÇA JORGE DELANO DA SILVA
Fundamento Legal: CONVÊNIO Nº 003/2009, DE 1º/07/2009.
Origem: CASTANHAL/PA - BRASIL
Destino(s):
TOMÉ-AÇÚ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333307/REGINALDO REIS (CABO PM) / 1.0 diárias (Completa) /
de 04/04/2011 a 04/04/2011
333307/REGINALDO REIS (CABO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 05/04/2011 a 05/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225487

PORTARIA: 808/2011
Objetivo: DESEMPENHAR SUAS ATRIBUIÇÕES JUNTO ÀQUELE MUNICÍPIO.
Fundamento Legal: ART. 145, DA LEI ESTADUAL Nº 5.810, DE
24/01/1994
Origem: CAPITAL/PA - BRASIL
Destino(s):
TUCURUÍ/PA - Brasil<br
Servidor(es):
999195/JORGE MÁRIO DANTAS BOUTH (AUXILIAR DE
ADMINISTRAÇÃO) / 2.5 diárias (Completa) / de 06/04/2011 a
08/04/2011<br
Ordenador: JORGE DE MENDONÇA ROCHA

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 225490

PORTARIA: 816/2011
Objetivo: REALIZAR SEGURANÇA PESSOAL DO PROMOTOR DE
JUSTIÇA DANYLLO POMPEU COLARES.
Fundamento Legal: CONVÊNIO Nº 003/2009, DE 1º/07/2009.
Origem: PARAUAPEBAS/PA - BRASIL
Destino(s):
CANAÃ DOS CARAJAS/PA - Brasil<br
Servidor(es):
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias
(Deslocamento) / de 17/03/2011 a 17/03/2011
333268/LÚCIO DUARTE CRUZ (SARGENTO PM) / 0.5 diárias